

Årsredovisning för  
**Centerline Sweden AB**

556831-2986

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Målar  
Styrelseledamot

2025-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Centerline Sweden AB, 556831-2986, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2010 och bedriver skötsel och underhåll av utemiljö, anläggningsentreprenader, maskinuthyrning samt konsulttjänst inom arbetsledning och organisation.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	888 532	600 744	497 604	1 409 105
Resultat efter finansiella poster	-282 378	-429 229	-914 886	-6 550
Soliditet %	12,6	7	7,6	9,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 47 % till 888 532 kr under räkenskapsåret 2024, jämfört med 600 744 kr föregående år. Denna ökning förklaras främst av fortsatt tillväxt inom bolagets kärnverksamhet utyrning av maskiner och andra anläggningstillgångar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	506 059	-429 229
Balanseras i ny räkning		-429 229	429 229
Erhållna aktieägartillskott		363 044	
Årets resultat			-282 378
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>439 874</b>	<b>-282 378</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgick till 1 870 044 kr (fg år 1 507 000 kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	439 874
Årets resultat	-282 378
<b>Summa</b>	<b>157 496</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	157 496
<b>Summa</b>	<b>157 496</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		888 532	600 744
Övriga rörelseintäkter		0	4 176
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>888 532</b>	<b>604 920</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-409 176	-124 684
Övriga externa kostnader		-425 536	-424 286
Personalkostnader	2	-493	-693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-334 105	-429 323
Övriga rörelsekostnader		0	-47 818
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 169 310</b>	<b>-1 026 804</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-280 778</b>	<b>-421 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	187
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 609	-7 532
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 600</b>	<b>-7 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-282 378</b>	<b>-429 229</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-282 378</b>	<b>-429 229</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-282 378</b>	<b>-429 229</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	261 633	438 243
Inventarier, verktyg och installationer	5	109 041	241 537
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	253 603	253 603
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>624 277</b>	<b>933 383</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>624 277</b>	<b>933 383</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		256 978	403 574
Övriga fordringar		0	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 548	61 792
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>261 526</b>	<b>465 371</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		756 321	400 699
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>756 321</b>	<b>400 699</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 017 847</b>	<b>866 070</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 642 124</b>	<b>1 799 453</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		439 874	506 059
Årets resultat		-282 378	-429 229
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>157 496</b>	<b>76 830</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>207 496</b>	<b>126 830</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	363 044
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>363 044</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		242 121	143 112
Skulder till koncernföretag		648 390	646 891
Övriga skulder		498 226	459 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 891	60 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 434 628</b>	<b>1 309 579</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 642 124</b>	<b>1 799 453</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris.

Företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har inga anställda.

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	1 499	7 563

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 705 813	3 705 813
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 730 813</b>	<b>3 705 813</b>
Ingående avskrivningar	-3 267 570	-2 997 710
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-201 610	-269 860
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 469 180</b>	<b>-3 267 570</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>261 633</b>	<b>438 243</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 314 818	1 314 818
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 314 818</b>	<b>1 314 818</b>
Ingående avskrivningar	-1 073 281	-913 818
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-132 496	-159 463
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 205 777</b>	<b>-1 073 281</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>109 041</b>	<b>241 537</b>

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 603	253 603
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>253 603</b>	<b>253 603</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>253 603</b>	<b>253 603</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## **Not 8 Uppllysning om moderföretag**

### **Kommentar till not**

Bolaget är dotterbolag till Centerline OÜ, reg.nr 11119543 (registrerad i Estland) som äger 100% av aktier.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enligt denna not, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till regler i 7 kap.3§ ÅRL.

## Underskrifter

Stockholms län, Stockholm kommun

*David Målar*

2025-05-27

David Målar

Datum

Styrelseledamot